
STRUKTURA E BASHKISË PUSTEC-ORGANIGRAMA 

Nr.  Pozicioni Klasa/Kategoria Paga.Gr Funksioni Niveli 

 53 ADMINISTRATA      

1 1 Kryetar Bashkie   240000 185000-240000 

2 2 N/Kryetar   175000 157000-185000 

3 2 KABINETI I KRYETARIT     

 1 Keshilltar i kryetarit III-2 10-14000 88000 70000-105000 

4 1 Sekretar i kryetarit IV-4 10-14000 60000 40000-60000 

5 2 KESHILLI  BASHKIAK      

6 1 Sekretar  i  Keshillit te Bashkise II –2 10-14000 105000 85000-141000 

7 1 Audit i brendshem  III-3 10-14000 65000 65000-98000 

8 3 SEKTORI I INTEGRIMIT EVROPIAN DHE 

PROJEKTEVE 

    

9 1 Pergjegjes Sektori III-3 10-14000 98000 65000-98000 

10 1 Spec  kordin te europ dhe ndihme e huaj IV-4 10-14000 60000 40000-60000 

11 1 Spec te Planifikimit dhe Zhvillimit te Projekteve Strategjike IV-4 10-14000 60000 40000-60000 

12 6 SEKTORI I FINANCES     

13 1 Pergjegjes sektori III-2 10-14000 105000 70000-105000 

14 1 Specialist finance IV-3 10-14000 70000 42000-70000 

15 1 Specialist finance IV-3 10-14000 70000 42000-70000 

17 1 Specialist finance IV-3 10-14000 70000 42000-70000 

18 1 Specialist finance IV-3 10-14000 70000 42000-70000 

19 1 Magazinier Pika 11  47000 40000-47000 

20 3 SEKTORI I TATIM TAKSAVE     

21 1 Pergjegjes sektori III-3 10-14000 98000 65000-98000 

22 2 Inspektor tatim  -taksash IV-3 10-14000 60000 42000-70000 

23 7 SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE     

24 1 Pergjegjes sektori III-2 10-14000 105000 70000-105000 

25 1 Specialist Jurist  IV-3 10-14000 70000 42000-70000 

26 1 Specialist e Burimeve Njerezore IV-3 10-14000 60000 42000-70000 

27 1 Specialist Prokurimesh IV-3 10-14000 65000 42000-70000 

28 1 Specialist TIK IV-3 10-14000 60000 42000-70000 

29 1 Nenpunes zyre protokoll IV-4 10-14000 60000 40000-60000 

30 1  Arkivist Pika 11  47000 40000-47000 

31 3 SEKTORI I URBANISTIKES     

32 1 Pergjegjes sektori   III-3 10-14000 98000 65000-98000 

33 1 Inxhinier ndertimi IV-3 10-14000 70000 42000-70000 

34 1 Arkitekt IV-3 10-14000 70000 42000-70000 

35 5 

 

SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE 

TERITORIT 

 

 

 

 

 

 

 

 

36 1 Pergjegjes sektori III-2  98000 70000-105000 

37 1 Kryeinspektor III-2 10-14000 80000 70000-105000 

38 1 Inspektor ndertimor Pika 11  47000 40000-47000 

39 1 Polic Bashkiak Pika 11  47000 40000-47000 

40 1 Polic Bashkiak IV-4  55000 40000-60000 

41 3 SEKTORI E EMERGJENCAVE CIVILE     

42 1 Pergjegjes e Emergjencave Civile III-2 10-14000 105000 70000-105000 

43 1 Punonjes i emergjencave civile Pika 11  47000 40000-47000 

44 1 Specialist I emergjencave civile IV-4 10-14000 60000 40000-60000 

45 8 SEKTORI I SHERBIMEVE 

SOCIALE,KULTURES,RINISE,SPORTEVE,ARSIMIT, 

KOPSHTET DHE TURIZMIT 
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STRUKTURA E BASHKISË PUSTEC-ORGANIGRAMA 

 

SEKTORI I SHËRBIMIT PUBLIK 

Nr.  Pozicioni Pika Klasa/kateg Pag.Grupi Funk. ore/pune 

Niveli I Pages 

 34 Sektori i sherbimeve       

1 1 Pergjegjes sektori  III-2 10-14000 105000  70000-105000 

2 1 Mbikq moniti  perform te sherbi Pika 11   47000 8 40000-47000   

3 1 Mbikq. Per mbetjet urbane Pika 11   45000 8 40000-47000 

4 1 Shofer  administrate  Pika 11   47000 8 40000-47000 

5 2 Punetor mirmbajtje (Marangoz) Pika 11   47000 8 40000-47000 

6 1 Elekricist +punonjes ndihme Pika 11   47000 8 40000-47000 

7 1 Shofer I mbet urbane  Pika 11   47000 8 40000-47000 

8 4 Punetor pastrimi Pika 11   45000 8 40000-47000 

9 4 Punonjes per mbetjet urbane Pika 11   45000 8 40000-47000 

10 1 Punetor mirembajtje rruge Pika 11   45000 8 40000-47000 

11 2 Pastruese bashkie(sanitare) Pika 11   45000 8 40000-47000 

12 1 Pastruese shkolla D Gorica Pika 11   45000 8 40000-47000 

13 1 Pastruese kopshti Tuminec Pika 11   45000 8 40000-47000 

14 1 Roja Zyrat e Bashkise+ p ndihm Pika 11   45000 8 40000-47000 

15 1 Roje agjensia e sherbimeve 

+shkollaPustec 

Pika 11   45000 8 40000-47000 

16 1 Roja shkolla D  Gorica + p nd Pika 11   45000 8 40000-47000 

17 1 Shofer I mbet urbane gorice Pika 11   47000   

18 1 Shofer Fadrome  Pika 11   47000 8 40000-47000 

19 1 Shofer Eskavatori  Pika 11   47000 8 40000-47000 

20 2 Punonjes I bordit te kullimit Pika 11   47000 8 40000-47000 

21 1 Punonjes I administrimit te pyjeve Pika 11   47000 8 40000-47000 

22 1 Punonjes I administrimit te pyjeve Pika 11   47000 8 40000-47000 

23 2 Shofer Mbetje urbane/manovrator Pika 11   47000 8 40000-47000 

24 1 Punetor mirembajtje (Saldator) Pika 11   45000 8 40000-47000 

46 1 Pergjegjes sektori III-3 10-14000 98000 65000-98000 

47 1 Spec sherbimi PAK drejtat e femijdhe per dhunen ne familje 

barazi gjinore 

IV-4 10-14000 60000 40000-60000 

48 1 Specialist ndihme ekonomike IV-4 10-14000 60000 40000-60000 

49 1 Sp. Per rinine,turizmin,kultura dhe sporti IV-4 10-14000 60000 40000-60000 

50 1 Sp.Per maredhenie me publikun dhe media  IV-4 10-14000 60000 40000-60000 

51 1 Ciceron IV-4 10-14000 60000 40000-60000 

52 1 Specialiste One stop shop+arketare IV-4 10-14000 60000 40000-60000 

53 1 Kapiten Anije Pika 11  47000 40000-47000 

54 1 Specialist perkthyes i gjuhes Maqedonase IV-4 10-14000 55000 40000-60000 

55 4 SEKTI BUJQESISE,MBIKQYRJES SETREGUT DHE 

MBROJTJES SE KONSUMATORIT 

    

56 1 Pergjegjes sektori III-3 10-14000 98000 65000-98000 

57 1 Specialist  - Agronom kadastre IV-4 10-14000 60000 40000-60000 

58 1 Specialist  - veteriner IV-4 10-14000 60000 40000-60000 

59 1 Topograf Pika 11  47000 40000-47000 

60 3 SEKTORI I MJEDISIT DHE PYJEVE     

61 1 Pergjegjes sektori  III-3 10-14000 98000 65000-98000 

62 1 Specialist Mjedisi  IV-4 10-14000 60000 40000-60000 

63 1 Specialist Mjedisi  IV-4 10-14000 60000 40000-60000 



STRUKTURA E BASHKISË PUSTEC-ORGANIGRAMA 

 

ARSIMI PARASHKOLLOR 

                            

Nr 8 Pozicioni Paga e 

grupit 

Funksioni 5 km 

10 km 

10-20 km 

Mbi 20 km 

Shtesa per kualifikim 

1 1 Edukatore kopshti Pustec 12000 58000 2700 5%,10%,20% 

2 1 Edukatore kopshti Pustec 14000 58000 2700 5%,10%,20% 

3 1 Edukatore Tuminec 12000 58000  5%,10%,20% 

4 1 Edukatore kopshti Shulin 14000 58000  5%,10%,20% 

5 1 Edukatore kopshti Leska 14000 58000  5%,10%,20% 

6 1 Drejtor kopshti 14000 75000 2700 5%,10%,20% 

7 1 Edukatore kopshti Gorica 10000 58000  5%,10%,20% 

                                                                            Punonjes Mbeshtetes 

1 1 Pozicioni Pika Kateg Pag.Grupi Funk. Ore/pune Niveli I Pages 

1 1 Pastruese kopshti 

Pustec 

11   45000 8 40000-47000 

 

 

SEKTORI I SHËRBIMIT TË MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPËTIMI 

Nr Nr I 

punt 

Pozicioni Grada Paga Baze Shtese  per natyretevecante 

1 1 Shefi I sektorit Inspektor 75000 6000 

2 1 Komandant stacioni Zjarrfikes 65000 8000 

3 1 Drejtues Mjeti(kom.sher) Zjarrfikes 65000 8000 

4 1 Komandant Sherbimi Zjarrfikes 65000 8000 

5 1 Luftues shpetues Asistent zjarrfikes 60000 7000 

6 1 Luftues shpetues Asistent zjarrfikes 60000 7000 

7 1 Komandant sherbimi Asistent zjarrfikes 60000 7000 

8 1 Drejtues mjeti Punonjes zjarrfikes 60000 7000 

9 1 Luftues shpetues Asistent zjarrfikes 60000 7000 

10 1 Drejtues mjeti Punonjes zjarrfikes 60000 7000 

11 1 Luftues shpetues Punonjes zjarrfikes 60000 7000 

12 1 Komandant sherbimi Asistent zjarrfikes 60000 7000 

13 1 Drejtues mjeti Asistent zjarrfikes 60000 7000 

14 1 Luftues shpetues  Punonjeszjarrfikes 60000 7000 

 

 

 

 

ZYRA E GJENDJES CIVILE 

 

Nr. 

 Pozicioni Klasa e pages Paga.Gr Paga per pozicion 

  Zyra e Gjendjes Civile    

1 1 Përgjegjëse e Zyres Gjendjes Civile III-3 10-14000 98000 

 


